PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  НИЖНЕБЫКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                           РЕШЕНИЕ

02.03.2022 г.                                                        №  31                                          х. Быковский

Об отмене некоторых  решений Собрания

депутатов Нижнебыковского

сельского поселения
В целях  приведения нормативной правовой базы в соответствие с федеральным и областным законодательством,  Собрание депутатов Нижнебыковского сельского поселения  решило:
1.   Решение  Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от  15.11.2017 № 65  Об утверждении «Правил содержания домашних животных и птиц на территории населённых пунктов Нижнебыковского сельского поселения»;

2. Решение  Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от  28.05.2021 № 189 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от 15.11.2017 №65 Об утверждении «Правил содержания домашних животных и птиц на территории населённых пунктов Нижнебыковского сельского поселения» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
             Председатель Собрания депутатов -
Глава Нижнебыковского сельского поселения                            Т.Н.Карташова
PAGE